муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №15»

Петропавловск-Камчатского городского округа
683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Атласова, 2«а»,

тел: +7 (4152)42-21-37, тел./факс: +7 (4152)42-21-31
School 15 PKGO 41 @kamgov.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.

« О назначении ответственного
за организацию питания в 2023-2024
учебном году»

В целях организации питания обучающихся МБОУ «Средняя школа № 15» в 2023-
2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Батанову Ирину Александровну ответственной за организацию питания
обучающихся в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год в составе:
1. Батанова И.А,- председатель;
2. Доля О.В,- учитель-логопед;
3. Попова Л.Ф.- учитель начальных классов.

3. Назначить ответственным лицом за организацию работы Комиссии по
родительскому контролю за организацией питания обучающихся - учителя-
логопеда, Доля О.В.

4. Назначить членами Комиссии по родительскому контролю:
1) Выгузову Татьяну Владимировну;
2) Дерновую Таисию Григорьевну;
3) Попову Анастасию Викторовну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

^Директор С.А.Тарских

Ознакомлен(-а):

mailto:School_15_PKGO_41_@kamgov.ru